

政府采购合同（服务）

（合同编号）HB2025020

项目名称：扬州大学 2025 年 7 月-2026 年 6 月食堂速冻米面制品配送服务

项目编号：JSZC-320000-JJJC-G2025-0013 号

甲方：（买方）扬州大学

乙方：（卖方）江苏智宝达绿色农副产品发展有限公司

甲、乙双方根据江苏嘉加诚工程投资咨询有限公司扬州大学 2025 年 7 月-2026 年 6 月食堂速冻米面制品配送服务项目公开招标的结果，签署本合同。

一、服务及产品信息

1.1 项目（产品）名称：扬州大学 2025 年 7 月-2026 年 6 月食堂速冻米面制品配送服务

1.2 项目服务内容：见招标文件

二、合同金额

2.1 合同价：乙方以固定价格（各品种规格、价格见附件）向甲方供应符合国家检验检疫标准的优质速冻米面制品。

三、技术资料

3.1 乙方应按招标文件规定的时间向甲方提供使用服务或产品的有关技术资料。

3.2 没有甲方事先书面同意，乙方不得将由甲方提供的有关合同或任何合同条文、规格、计划、图纸、样品或资料提供给与履行本合同无关的任何其他人。即使向履行本合同有关的人员提供，也应注意保密并限于履行合同的必需范围。

四、知识产权

4.1 乙方应保证甲方在使用、接受本合同服务或产品或其任何一部分时不受第三方提出侵犯其专利权、版权、商标权和工业设计权等知识产权的起诉。一旦出现侵权，由乙方负全部责任。

五、产权担保

5.1 乙方保证所交付的服务或产品的所有权完全属于乙方且无任何抵押、查封等产权瑕疵。

六、履约保证金

6.1 收取履约保证金的，应当在采购合同中约定履约保证金退还的方式、时间、条件和不予退还的情形，明确逾期退还履约保证金的违约责任。

6.2 履约保证金用以约束乙方在合同履行中的行为，以及弥补合同履行中由于乙方自身行为可能给甲方带来的各种损失；若履约保证金额不足以弥补乙方违约造成甲方损失的，甲方可继续向乙方主张索赔。

6.3 履约保证金扣除甲方应得的补偿后的余额，在本合同履行结束后由甲方无息退还。

6.4 乙方需在发布中标公告 5 日内缴纳伍万元整至采购人指定账户作为履约保证金，允许乙方自主选择支票、汇票、本票、保函等非现金形式缴纳或提交，如果乙方不同意按照规定去做，甲方有权取消本次采购中标决定。

6.5 履约保证金的退还：合同履行结束后，各中标人凭采购人签署的项目验收单或项目验收报告，前往学校办理保证金退还手续。各中标人如违约，履约保证金将按规定予以扣除。采购人保留按合同条款追偿供应商赔偿损失的权利。

七、转包或分包

7.1 本合同范围的服务或产品，应由乙方直接供应，不得转让他人供应；

7.2 除非得到甲方的书面同意，乙方不得部分分包给他人供应。

7.3 如有转让和未经甲方同意的分包行为，甲方有权给予终止合同。

八、质保期

8.1 质保期 年。（自交货验收合格之日起计）

九、合同履行期

2025 年 7 月 1 日-2026 年 6 月 30 日

十、合同款支付

乙方将合同包含内容按甲方要求送到甲方指定地点，经甲方验收合格后签收，凭乙方开具的正式发票，甲方于 60 个工作日内付清，若票据户名、开户行、账号与乙方不一致，甲方不予付款。

十一、税费

11.1 本合同执行中相关的一切税费均由乙方负担。

十二、质量保证及售后服务

12.1 乙方应按招标文件规定的服务或产品性能、技术要求、质量标准向甲方提供。

12.2 乙方提供的服务或产品在质量期内因服务及产品本身的质量问题发生故障，乙方应负责免费更换。对达不到技术要求者，根据实际情况，经双方协商，可按以下办法处理：

(1) 更换：由乙方承担所发生的全部费用。

(2) 贬值处理：由甲乙双方协议定价。

(3) 退还处理：乙方应退还甲方支付的合同款，同时应承担该服务或产品的直接费用（运输、保险、检验、款项利息及银行手续费等）。

12.3 如在使用过程中发生质量问题，乙方在接到甲方通知后在 / 小时内到达甲方现场。

12.4 在质保期内，乙方应对服务或产品出现的质量及安全问题负责处理解决并承担一切费用。

12.5 上述的服务或产品免费保修期为 / 年，因人为因素出现的故障不在免费保修范围内。超过保修期的机器设备，终生维修，维修时只收部件成本费。

十三、调试和验收

13.1 甲方对乙方提交的服务或产品依据招标文件上的技术规格要求和国家有关质量标准进行现场初步验收，外观、说明书符合招标文件技术要求的，给予签收，初步验收不合格的不予签收。交付后，甲方需在五个工作日内验收。

13.2 乙方交付前应对服务或产品作出全面检查和对验收文件进行整理，并列清单，作为甲方交付验收和使用的技术条件依据，检验的结果应随服务或产品交甲方。

13.3 甲方对乙方提供的服务或产品在使用前进行调试时，乙方需负责安装并培训甲方的使用操作人员，并协助甲方一起调试，直到符合技术要求，甲方才做最终验收。

13.4 对技术复杂的服务或产品，甲方可请国家认可的专业检测机构参与初步验收及最终验收，并由其出具质量检测报告。

13.5 验收时乙方必须到现场，验收完毕后作出验收结果报告；验收费用由甲乙双方协商解决。

十四、服务或产品包装、发运及运输

14.1 乙方应在服务或产品发运前对其进行满足运输距离、防潮、防震、防锈和防破损装卸等要求包装，以保证服务或产品安全运达甲方指定地点。

14.2 使用说明书、质量检验证明书、随配附件和工具以及清单一并交付甲方。

14.3 乙方在服务或产品发运手续办理完毕后 24 小时内或交付到甲方 48 小时前通知甲方，以准备接受交付。

14.4 服务在交付甲方前发生的风险均由乙方负责。

14.5 服务或产品在规定的交付期限内由乙方送达甲方指定的地点视为交付，乙方同时需通知甲方服务或产品已送达。

十五、违约责任

15.1 甲方无正当理由拒收服务或产品的，甲方向乙方偿付拒收款项总值的百分之五违约金。

15.2 甲方无故逾期验收和办理款项支付手续的，甲方应按逾期付款总额每日万分之五向乙方支付违约金。

15.3 乙方逾期交付服务或产品的，乙方应按要求向甲方支付违约金，由甲方从待付款项中扣除。逾期超过约定日期 10 个工作日不能交付的，甲方可解除本合同。乙方因逾期交付或因其他违约行为导致甲方解除合同的，乙方应向甲方支付合同总值 5% 的违约金，如造成甲方损失超过违约金的，超出部分由乙方继续承担赔偿责任。

15.4 乙方所交的服务或产品数量、质量不符合合同规定及招标文件规定标准的，甲方有权拒收该服务或产品，乙方愿意更换服务或产品但逾期交付的，按乙方逾期交付处理。乙方拒绝更换服务或产品的，甲方可单方面解除合同。

十六、不可抗力事件处理

16.1 在合同有效期内，任何一方因不可抗力事件导致不能履行合同，则合同履行期可延长，其延长期与不可抗力影响期相同。

16.2 不可抗力事件发生后，应立即通知对方，并寄送有关权威机构出具的证明。

16.3 不可抗力事件延续 120 天以上，双方应通过友好协商，确定是否继续履行合同。

十七、诉讼

17.1 双方在执行合同中所发生的一切争议，应通过协商解决。如协商不成，可向合同签订地法院起诉，合同签订地在此约定为扬州市。

十八、为落实好政府采购履约资金扶持政策，乙方可凭政府采购合同办理融资贷款，详见江苏政府采购网“政采贷”专栏。

十九、合同生效及其它

19.1 合同经双方法定代表人或授权代表签字并加盖单位公章，并经江苏嘉加诚工程投资咨询有限公司见证盖章后生效。

19.2 本合同未尽事宜，遵照《民法典》有关条文执行。

19.3 本合同项下的招标文件、投标文件、中标通知书、补充协议等相关文件为本合同不可分割的组成部分，与本合同具有同等效力。

19.4 本合同正本一式陆份，具有同等法律效力，甲方四份，乙方一份、见证方一份。

甲方：扬州大学

地址：扬州市大学南路 88 号

法定代表人或授权代表：

联系电话：

日期：2025 年 6 月 15 日

乙方：

地址：

法定代表人或授权代表：秦小倩

联系电话：13773300087

日期：2025 年 6 月 25 日

见证方：

项目经办人：

日期：2025 年 7 月 17 日



三、开标一览表

项目名称：扬州大学2025年11月-2026年8月食堂速冻冰面制品配送服务

项目编号：JSZC-310000-11JG-G2025-0013号

分包号：1

序号	品名	规格	单位	最高限价 (元/只)	报价 (元/只、 袋)	预估用量 (只、袋)	预估用量总价 (元)	包装率(只 、袋/箱)	品牌
1	香菇青菜包	80克	只	1.55	1.00	14000	14000.00	100	老仆人
2	松子烧麦	80克	只	1.92	1.20	20000	24000.00	100	咏春坊
3	烧麦	85克	只	1.80	0.71	40000	28400.00	200	心思源
4	梅干菜包	80克	只	1.60	0.85	5000	4250.00	100	老仆人
5	萝卜丝包	80克	只	1.60	0.85	5000	4250.00	100	老仆人
6	紫薯包	80克	只	1.70	1.05	5000	5250.00	100	心思源
7	豆沙包	80克	只	1.70	0.85	17500	14875.00	100	富字
8	三丁包	80克	只	3.00	1.20	11200	13440.00	80	富字
9	鲜肉包	70克	只	1.70	0.85	14000	11900.00	100	老仆人
10	蒸饺	50克	只	1.65	1.50	5600	8400.00	160	富春
11	小笼包	30克	只	0.80	0.25	18000	4500.00	450	安井
12	牛肉包	80克	只	1.50	1.00	1650	1650.00	110	心思源
13	奶黄包	30克	只	1.30	0.50	4500	2250.00	150	安井
14	酸奶包	80克	只	2.00	1.10	1000	1100.00	100	心思源
15	红糖玉米包	80克	只	1.05	0.30	1000	300.00	100	心思源
16	香芋面包	80克	只	1.50	0.30	1000	300.00	100	心思源
17	椰奶包	80克	只	1.80	0.30	1200	360.00	120	心思源
18	卡通猪包	30克	只	0.90	0.25	2400	600.00	240	千味
19	土豆包	80克	只	1.00	0.25	1250	312.50	250	笑脸
20	红豆紫薯包	80克	只	1.80	1.00	6000	6000.00	100	心思源
21	奶香玉米包	80克	只	1.05	0.30	3250	975.00	130	心思源
22	酥皮猪肉蒸煎包	30克	只	0.80	0.55	10000	5500.00	200	笑脸
23	鸡蛋荠菜水晶煎包	35克	只	0.65	0.30	3300	990.00	220	笑脸
24	白菜鲜肉饺	16克	只	1.00	0.09	1650	148.50	660	玉姐
25	韭菜鲜肉饺	16克	只	1.00	0.09	1650	148.50	660	玉姐
26	芹菜鲜肉饺	16克	只	1.00	0.09	1650	148.50	660	玉姐
27	荠菜鲜肉饺	16克	只	0.80	0.09	1650	148.50	660	玉姐
28	手工荠菜猪肉水饺	16克	只	1.20	0.09	3000	2970.00	660	玉姐
29	手工韭菜鸡蛋水饺	16克	只	1.20	0.09	3000	2970.00	660	玉姐
30	手工芹菜猪肉水饺	16克	只	1.20	0.09	3000	2970.00	660	玉姐
31	手工白菜猪肉水饺	16克	只	1.20	0.09	2400	2376.00	660	玉姐
32	手工韭菜猪肉水饺	16克	只	1.20	0.09	2600	2376.00	660	玉姐
33	手工香菇猪肉水饺	16克	只	1.20	0.09	2640	2376.00	660	玉姐
34	手工三鲜猪肉水饺	16克	只	1.20	0.09	2640	2376.00	660	玉姐
35	手工玉米猪肉水饺	16克	只	1.20	0.09	6600	594.00	660	玉姐
36	手工纯猪肉水饺	16克	只	1.20	0.09	6600	594.00	660	玉姐
37	手工酸菜水饺	16克	只	1.20	0.09	6600	594.00	660	玉姐
38	手工青菜香菇水饺	16克	只	1.20	0.09	6600	594.00	660	玉姐
39	手工牛肉水饺	16克	只	1.20	0.09	6600	594.00	660	玉姐
40	手工虾仁水饺	16克	只	1.20	0.09	6600	594.00	660	玉姐
41	荠菜猪肉大馅水饺	18克	只	1.30	0.09	6600	594.00	660	玉姐
42	芹菜猪肉大馅水饺	18克	只	1.30	0.09	6600	594.00	660	玉姐
43	荠菜鲜肉小馄饨	10克	只	0.30	0.09	1650	148.50	660	玉姐
44	猪肉馅馄饨	8克	只	0.75	0.09	725	65.25	290	尝发
45	荠菜汤圆	50克	只	1.10	0.30	6800	612.00	680	尝发
46	小元宵	250克	袋	3.20	2.00	2500	750.00	250	安井
47	猪肉玉米蒸煎饺	20克	只	0.80	0.30	150	300.00	60	尝发
48	牛肉锅贴	35克	只	1.20	0.80	25000	7500.00	500	心思源
49	葱油花卷	30克	只	0.80	0.30	26000	20800.00	200	小馋童
50	香酥春卷	50克	只	1.30	0.65	1000	300.00	200	千味
51	热狗卷	80克	只	1.50	1.00	3000	1950.00	100	简厨
52	枣花卷	30克	只	0.60	0.25	1900	1900.00	95	东泉
53	紫薯干丝卷	30克	只	1.00	0.30	2400	600.00	160	美食湾
54	鲜肉粽	160克	只	1.90	0.70	375	112.50	150	笑脸
55	蜜枣粽	160克	只	1.90	0.70	1000	700.00	100	嘉兴

56	肉夹馍	130克	只	1.60	1.00	3200	3200.00	80	好思味
57	安心大油条	60克	只	1.20	0.75	7200	5400.00	120	好运
58	久恋油条	60克	只	1.00	0.75	6600	4950.00	120	好运
59	麦香荷叶饼	25克	只	0.60	0.13	1250	162.50	250	东泉
60	牛肉汤油酥饼	80克	只	0.90	0.60	20000	12000.00	200	乐食族
61	米兰虾饼	30克	只	1.00	0.55	6000	3300.00	120	传帝
62	鸡蛋灌饼	120克	只	1.20	0.85	9450	8032.50	105	鲁家班
63	老潼关饼	100克	只	1.30	0.50	14400	7200.00	240	老潼关
64	绿茶饼	30克	只	0.90	0.15	10800	1620.00	270	百氏米歌
65	鸡肉馅饼	130克	只	2.67	1.20	6000	7200.00	150	广汇
66	牛肉馅饼	120克	只	2.40	2.00	4500	9000.00	60	霍嘉
67	梅干菜馅饼	120克	只	2.00	0.30	1500	450.00	150	霍嘉
68	大南瓜饼	120克	只	1.35	0.50	1200	600.00	120	霍嘉
69	手抓饼	120克	只	1.10	0.80	25000	20000.00	100	蜜莱斯
70	手工饭团	150克	只	2.00	0.35	1200	420.00	120	心思源
71	蛋黄肉松饭团	150克	只	3.75	0.50	500	250.00	100	心思源
72	成品蛋挞	50克	只	1.50	0.45	750	337.50	300	奥利
73	黑米糕	30克	只	0.70	0.20	2600	520.00	260	阿若
74	黄金糕	50克	只	0.68	0.23	500	115.00	200	百顺
75	桂花酒酿糕	85克	只	1.60	0.90	12750	11475.00	170	淮扬
76	地瓜丸	20克	只	0.60	0.30	12000	3600.00	200	安井
77	藕夹	40克	只	0.90	0.50	13800	6900.00	230	丸典
78	红糖手撕馒头	40克	只	1.70	0.20	3680	736.00	92	安井
79	红糖方糕	90克	只	1.50	0.45	6600	2970.00	120	东泉
80	梅干菜锅盔	130克	只	1.80	0.40	300	120.00	120	霍嘉
81	荷叶糯米鸡	150克	只	2.30	0.55	300	165.00	120	荷小雅
82	窝窝头	30克	只	0.70	0.15	2250	337.50	300	安井
83	金丝卷	80克	只	1.30	0.35	1800	630.00	120	美食湾
84	大麻球	45克	只	1.00	0.50	800	400.00	160	好运
85	马拉糕	105克	只	1.30	1.00	6000	6000.00	100	合庆斋
86	脆皮糖糕	100克	只	0.90	0.55	6000	3300.00	120	好运
87	菜角	85克	只	1.00	0.60	6000	3600.00	120	好运
88	胡萝卜酥	50克	只	0.92	0.15	500	75.00	200	好运
89	萝卜丝油墩子	100克	只	1.60	1.00	9600	9600.00	120	谨瑞
90	土豆丝油墩子	100克	只	1.60	0.20	1200	240.00	120	谨瑞
91	芝麻汤圆	30克	只	0.26	0.10	30000	3000.00	1000	安井
92	合计上述所有品种(总价汇总)							351409.75	

投标单位公章:

法定代表人或授权代表签字:

日期: 2025 年 10 月 13 日

填写说明:

- 1、开标一览表单独密封在信封中,在投标截止时间前与投标文件分别递交,电子版开标一览表必须为EXCEL格式。
- 2、开标一览表加盖投标人公章(复印件无效)。
- 3、品种1-91必须全部报价,否则作无效标处理。
- 4、品种1-91需填写不多于三种品牌。